
AVİM NOTLARI - 27 EKİM 2009

AVİM

12.04.2009

Les Nouvelles d'Arménie (Ermenistan Haberleri) Fransada çıkan aylık bir dergidir.

Editörü, vaktiyle ASALA Ermeni terör örgütünün sözcülüğünü yapan Ara Toranyandır. Dergi iyi baskısı, güzel fotoğraflarıyla Fransadaki Ermeni yayınlarının en önemlisi en azından en gösterişlisidir.

Bu dergi son sayısında, AVİMin bilimsel desteğiyle Terazi Yayıncılık tarafından İngilizce olarak çıkarılan Review of Armenian Studies dergisini öven bir yazı olduğunu hayretle gördük. Hayretle diyoruz zira en aşırı Ermeni görüşlerini yansıtan Les Nouvelles d'Arménie dergimizin hiçbir ortak yanı yoktu. Acaba dedik, Türkiyenin Ermeni açılımının etkisi altında Ermeni Diasporası bir iyi niyet jesti mi yapıyordu?

Doğrusu buna biz de inanmadık; nitekim birkaç gün sonra yine son derecede aşırı yayımlarıyla ün salmış Fransız-Ermeni Internet Sitesi olan Collectif Vanda çıkan bir yazıdan Dergimizi öven yazının bir yanlışlık eseri olduğu, Dergimizin ABDde çıkan bir Ermeni Dergisiyle karıştırıldığı ileri sürüldükten sonra, o dergiyi taklit ettiğimiz gibi garip bir iddia ileri sürülüyor ve okuyucuların dikkati Türk propagandasının sapık metotlarına çekiliyordu.

Les Nouvelles d'Armenie editörü Ara Toranyan da bir açıklama yazısı yayımlayarak bizim derginin ABDde Dikran Kuyumcuyan tarafından çıkarılan Armenian Studies dergisinin bir taklidi olduğunu, bizim dergiyi öven yazının işe yeni alınmış ve Ermeni olmayan bir memur tarafından kaleme alındığını bildirdikten sonra okuyucularından bizim dergimizi satın almamaları istendi.

Bu olayın söz konusu Les Nouvelles d'Arménie için bir skandal olduğunda şüphe yoktur; nitekim bir yayını önce övmek sonra, sadece Türk olduğu için, yermek başka türlü nitelendirilemez.

Diğer taraftan bu olay, Les Nouvelles d'Arménie, Collectif Van ve diğer bir çok Ermeni Diasporası yayınının bir karalama edebiyatı içinde kaybolduklarını ve neyin ne olduğunun, değil Türkiyede Diaspora da bile farkında olmadıklarını göstermektedir.

Review of Armenian Studies ilk 2002 yılında ASAM Ermeni Enstitüsü tarafından yayımlanmıştır. Şimdiye kadar 18 sayı çıkmıştır. Derginin her sayısı en az 120 sayfadır. Dergiye daha ziyade profesör, doçent ve diğer üniversite mensupları, Ermen Sorunun çeşitli yönlerini ele alan makaleler yazmaktadır. Dergimiz ne içeriği ne de dış görünüşüyle hiçbir başka yayının taklidi değildir.

Taklit edildiđi iddia edilen ABDde ki Armenian Studies dergisine gelince önce bu ÷lkede sadece bu adla yayımlanan bir dergi yoktur. University of California Los Angeles çerçevesinde yayımlanan bir Journal of Armenian Studies vardır. Ayrıca aynı eyalette California State Universityde Journal of the Society for Armenian Studies mevcuttur.

Bizim Dergimizin adı Review of Armenian Studies olup bu ad 2002 yılında diđer dergilerle karıştırılmaması için özellikle seçilmiştir.

Bu ilginç olayı okuyucularımızın bilgisine sunarken Dergimizin satın alınmaması ihtarına rağmen Fransadan bazı kişilerin abone olduğunu da belirtelim.

Saygılarımızla

Kaynak/Source: